Dia 1

Cita en el colegio

Trayecto a Sede
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10:00
%8%8 Instalacién y tour por la sede
10:45
ﬁ?g Refrigerio

ﬁzg Ice Breakers
12:00
g%g Zoologico Loteria de Canciones
12:45
13:00

g%g Rally Ubicacion Tamarindo | Exploracion

13:45 Penales Locos

14:00]Lavarse las manos
14:15
14:30{Comida
14:45
15:00]Lavarse los dientes
15:15

%gig Tamarindo| Exploracién Rally Ubicacién

16:00 Helicoptero

16:15
16:30

i%g Penales Locos

i;%g Gladiador

iggg Helicoptero
18:15
18:30|Banos
18:45
19:00]Inspeccion de cuartos
19:15|Botes v Pelotas

19:30
19:45|Cena
20:00
20:15|Lavarse los dientes
20:30
%ggg Leyendas
21:15

%%2(5) Dormir

Mega Globo

Gladiador

Mega Globo

Rally Ubicacién [Tamarinddxploracion

Tamarinddaxploracid  Rally Ubicacion




Dia 2

6:30
6:45
7:00
7:15
7:30
7:45
8:00
8:15
8:30
8:45
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00|Lavarse las manos
14:15
14:30|Comida
14:45
15:00|Lavarse los dientes
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30 BafRos Rompecabezas
18:45
19:00{Inspeccion de cuartos
19:15/Botes y Pelotas
19:30
19:45|Cena
20:00
20:15[Lavarse los dientes
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45

Despertar con musica

Desayuno

Lavarse los dientes

Mole Reciclaje Escalada Mural Campo de Retos Tirolesa

Estrella

Baios Aldea de duendes

Figurillas

Refrigerio

Exploracién| Tamarindo Rally Ubicacién Tirolesa Campo de Retos

Rally Ubicacién Exploracion| Tamarindo | Aldea de duendes Bafos

Loteria de Canciones Zoologico

Escalada Mural Mole Reciclaje Rally Ubicacion  ExploraciéfTamarindg

Dalila y Maya

exploracidTamarindg  Rally Ubicacion

Carrera Loca

Movie Night

Dormir




Dia 3

6:30
6:45
7:00
7:15
7:30
7:45
8:00
8:15
8:30
8:45
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00|Lavarse las manos
14:15
14:30|Comida
14:45
15:00|Lavarse los dientes
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30 Rompecabezas Bafios
18:45
19:00{Inspeccion de cuartos
19:15/Botes y Pelotas
19:30
19:45|Cena
20:00
20:15[Lavarse los dientes
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45

Despertar con musica

Desayuno

Lavarse los dientes

Dalila y Maya

Tirolesa Campo de Retos

Carrera Loca

Aldea de duendes Banos Escalada| Mural Mole | Reciclaje

Refrigerio

Campo de Retos Tirolesa Canotaje Rally Ubicacidn

Bafios Aldea de duendes Rally Ubicacién Canotaje

Estrella

Mural Escalada Reciclaje Mole

Figurillas

Rally Ubicacién Canotaje Mural | Escalada | Reciclaje| Mole

Canotaje Rally Ubicacién Mole | Reciclaje | Escalada| Mural

Fogata

Dormir




Dia 4

6:30
6:45
7:00
7:15
7:30
7:45
8:00
8:15
8:30
8:45
9:00
9:15
9:30
9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00|Lavarse las manos

14:15

14:30|Comida

14:45

15:00|Lavarse los dientes

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30|Bafios

18:45

19:00{Inspeccion de cuartos

19:15/Botes y Pelotas

19:30

19:45|Cena

20:00

20:15[Lavarse los dientes

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

Despertar con musica

Desayuno

Lavarse los dientes

Dodgeball

Reciclaje Mole Mural Escalada

Campo de fuerza

Geometria Rally Ubicacidn Reciclaje| Mole Mural | Escalada

Refrigerio

Rally de Agua

Rally Ubicacién Geomteria Ultimate Frizbee

Baile en periddico

Ultimate Frizbee

Twister race

Baile en periddico

Rally Ubicacion Geometria

Twister race

Dodgeball

Geometria Rally Ubicacidn

Campo de fuerza

Noche Disco

Dormir




6:30

6:45

Dia 5

7:00

7:15

7:30

7:45

Despertar con musica

8:00

8:15

8:30

8:45

Desayuno

9:00

9:15

Lavarse los dientes

9:30

9:45

10:00

10:15

Mundialito

Doctor

10:30

10:45

11:00

11:15

Doctor

Mundialito

11:30

11:45

Refrigerio

12:00

12:15

12:30

12:45

Empacar

13:00

13:15

Cierre de camp

13:30

Lavarse las manos

13:45

14:00

14:15

Comida

14:30

Lavarse los dientes

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

Trayecto de vuelta

17:45

18:00

Llegada al colegio




